
Protokół Nr LXXV/2023 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 15:00, zakończono o godzinie 15:32   tego samego dnia. 
 

Podjęto uchwałę numer LXXV/442/2023. 
 
Ad. 1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin przywitał Radnych, przybyłych gości, 

mieszkańców Ostródy oraz media.  

Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum pozwalające  

na podejmowanie prawomocnych uchwał.  

Przewodniczący poinformował, że obrady Rady Miejskiej w Ostródzie są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad  

są udostępniane na stronie internetowej miasta oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.  

Obecnych na sesji –19 Radnych.  

Lista obecności Radnych na sesji – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. 2 
Powołanie Sekretarza obrad. 
 
Na sekretarza obrad powołany został  Leszek Potorski. 
   
Ad. 3 
Podjęcie uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie 
dodatkowej kontroli, nieobjętej planem kontroli. 
 
Radna Anna Monist,  zgłosiła wniosek w sprawie poprawki do uchwały:  § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: ”prawidłowości przeprowadzania konkursów przyznawania, rozliczenia i kontroli 
miejskich dotacji dla Klubu Sportowego SMS Ostróda w zakresie wspierania  
i upowszechniania kultury fizycznej oraz rozwoju sportu, w latach 2019 – 2023”. 
Przewodniczący Jacek Dudzin, odczytał treść skargi na Szkołę Mistrzostwa Sportowego  
w Ostródzie. 
 
Głosowanie nad wnioskiem Radnej Anny Monist 
 
- „Za” - 19  Radnych 

- „Przeciw” -  0  głosów  

- „Wstrzymało się” - 0  głosów  

 Obecnych na sali -  19  Radnych 

Wniosek został przyjęty. 

 

 

 



Radny Waldemar Graczyk, wypowiedział się w temacie skargi.  
Radny Czesław Najmowicz, zabrał głos w sprawie skargi. 
Zastępca Burmistrza Artur Gromko, odniósł się do skargi  i do konkursów, które były 
przeprowadzane, zaznaczył, że  stowarzyszenia  były oceniane pozytywnie przez komisję. 
Burmistrzowi również zależy aby jak najszybciej rozstrzygnąć tą kwestię. 
Radny Adrian Godlewski, zaapelował do komisji, żeby jak najszybciej przystąpiła do kontroli. 
Radny Ryszard Kowalski, trzeba sprawdzić czy dotacje dla „SMS” były zgodne ze Statutem. 
Radny Waldemar Graczyk,  poinformował, że Burmistrz swoim zarządzeniem powołał 
Komisję. 
Radny Krzysztof Krzyżaniak, poinformował, że Komisja wiele razy miała problem  
z otrzymaniem dokumentów od spółek. 
Radca Prawny Sławomir Trojanowski, na prośbę Burmistrza proszę nie wydawać ocen  
na złożoną skargę przed zbadaniem jej zasadności. 
Radna Agnieszka Karłowicz, komisja konkursowa zajmuje się wyłącznie poprawnością 
złożonego wniosku, natomiast kontrola dotyczy gospodarowanie dotacjami. 
  
Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” -  19  Radnych 

- „Przeciw” -  0  głosów 

- „Wstrzymało się” - 0  głosów 

 Obecnych na sali -  19  Radnych 

Uchwała Nr LXXV/442/2023 w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie 

dodatkowej kontroli, nieobjętej planem kontroli została podjęta. 

 

Ad.4 
Zamknięcie LXXV sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zamknął obrady LXXV sesji Rady Miejskiej  

w Ostródzie. Transmisja obrad LXXV sesji Rady Miejskiej znajduje się na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. Imienny wykaz głosowań Radnych 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu i jest dostępny na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej. 

 

 

 

Protokolant:                                                                                            Zatwierdził: 
 
Bożena Gruszecka 


